



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000270/24 DISPENSA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
0000001 - 001 - MATERIAL HIDRAULICO DE RECALQUE DE BOMBA						
1	005.001.156	ABRAÇADEIRA EM INOX PARA TUBO DN 4" Abraçadeira em inox para tubo DN 4"	UND	24	26,30	631,20
2	005.001.163	CARRETEL FOFO, DN 4", FLANGEADO - COMPRIMENTO 0,8 m Carretel FoFo, DN 4", flangeado - comprimento 0,8 m	UND	1	1.156,33	1.156,33
3	005.001.166	CARRETEL FOFO, DN 4", FLANGEADO - COMPRIMENTO 1,0 m * a confirmar conforme instalação Carretel FoFo, DN 4", flangeado - comprimento 1,0 m * a confirmar conforme instalação	UND	1	1.367,67	1.367,67
4	005.001.164	CARRETEL FOFO, DN 4", FLANGEADO - COMPRIMENTO 1,1 m Carretel FoFo, DN 4", flangeado - comprimento 1,1 m	UND	1	1.402,27	1.402,27
5	005.001.153	CARRETEL FOFO, DN 4", FLANGEADO, COMPRIMENTO 0,50 m Carretel FoFo, DN 4", Flangeado, comprimento 0,50 m	UND	2	731,60	1.463,20
6	005.001.159	CARRETEL FOFO, DN 4", FLANGEADO, COMPRIMENTO 15 cm Carretel FoFo, DN 4", flangeado, comprimento 15 cm	UND	4	738,00	2.952,00
7	005.001.149	CURVA 90° FOFO, FLANGEADA DN 4" Curva 90° FoFo, Flangeada DN 4"	UND	8	527,90	4.223,20
8	005.001.154	EXTREMIDADE FOFO DN 4" COM FLANGE/BOLSA PARA PVC DeFoFo, comprimento 0,50 m Extremidade FoFo DN 4" com flange/bolsa para PVC DeFoFo, comprimento 0,50 m	UND	1	396,59	396,59
9	005.001.165	EXTREMIDADE FOFO DN 4" COM FLANGE/PONTA COM FLANGE/PONTA para PVC DeFoFo, comprimento 0,20 m Extremidade FoFo DN 4" com flange/ponta comprimento 0,20 m	UND	1	525,97	525,97
10	005.001.155	EXTREMIDADE FOFO DN 4" COM FLANGE/PONTA PARA PVC DeFoFo, comprimento 0,50 m Extremidade FoFo DN 4" com flange/ponta para PVC DeFoFo, comprimento 0,50 m	UND	1	523,50	523,50
11	005.001.150	EXTREMIDADE FOFO FLANGE/BOLSA DN 4" Extremidade FoFo Flange/bolsa DN 4"	UND	2	409,27	818,54
12	005.001.151	EXTREMIDADE FOFO FLANGE/PONTA DN 4" Extremidade FoFo Flange/ponta DN 4"	UND	2	523,50	1.047,00
13	005.001.158	REDUÇÃO EXCÊNTRICA DN 4" X 2" FOFO, FLANGEADA Redução Excêntrica DN 4" x 2" Fofo, Flangeada	UND	2	485,20	970,40
14	005.001.162	TEE FOFO FLANGEADO DN 4" Tee FoFo flangeado DN 4"	UND	1	1.061,43	1.061,43
15	005.001.152	TUBO FOFO, DN 4", PBA - COMPRIMENTO 6,0 M Tubo FoFo, DN 4", PBA - comprimento 6,0 m	BR	8	2.399,77	19.198,16
16	005.001.157	VÁLVULA DE BORBOLETA DN 4" COM ALAVANCA, FLANGEADA Válvula de borboleta DN 4" com alavanca, flangeada	UND	1	1.003,87	1.003,87
17	005.001.161	VÁLVULA DE BORBOLETA DN 4", FLANGEADA Válvula de borboleta DN 4", flangeada	UND	2	984,87	1.969,74
18	005.001.160	VÁLVULA DE RETENÇÃO DN 4", FLANGEADA Válvula de retenção DN 4", flangeada	UND	2	1.740,37	3.480,74
Total ->					16.004,41	44.191,81